

**Michael Dannerfjord  
Holding ApS**  
Havnevej 34 A  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 28291663

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Richard Freimann Dannerfjord

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Michael Dannerfjord Holding ApS  
Havnevej 34 A  
8500 Grenaa

CVR-nr.: 28291663  
Hjemsted: Norddjurs  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Michael Richard Freimann Dannerfjord

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er opgjort til 547 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.800 t.kr. og en egenkapital på 1.472 t.kr.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017, via overskud i associerede virksomheder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.500)</b>	<b>(8.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		600.806	(90.272)
Andre finansielle omkostninger		<u>(47.109)</u>	<u>(23.430)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>547.197</b>	<b>(122.202)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>547.197</b>	<b>(122.202)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		907.947	(90.272)
Overført resultat		<u>(360.750)</u>	<u>(31.930)</u>
		<b>547.197</b>	<b>(122.202)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.552.773	2.381.476
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>2.552.773</b>	<b>2.381.476</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.552.773</b>	<b>2.381.476</b>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		247.573	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>247.573</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>247.573</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.800.346</b>	<b>2.381.476</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.779.993	872.046
Overført overskud eller underskud		<u>(432.798)</u>	<u>(72.048)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.472.195</u></b>	<b><u>924.998</u></b>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>694.650</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>694.650</u></b>
Bankgæld		680	247
Anden gæld		<u>1.327.471</u>	<u>761.581</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.328.151</u></b>	<b><u>761.828</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.328.151</u></b>	<b><u>761.828</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.800.346</u></b>	<b><u>2.381.476</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	872.046	(72.048)	924.998
Årets resultat	0	907.947	(360.750)	547.197
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.779.993</b>	<b>(432.798)</b>	<b>1.472.195</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	814.780
Tilgange	688.647
Afgange	<u>(730.647)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>772.780</u></b>
Opskrivninger primo	1.566.696
Andel af årets resultat	600.806
Udbytte	(445.631)
Andre reguleringer	(672.525)
Tilbageførsel ved afgange	<u>730.647</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.779.993</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.552.773</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Juul & Nielsen Vest A/S	Århus	A/S	33,0	6.730.968	1.592.294
Juul & Nielsen Erhvervsejendomme ApS	Århus	ApS	33,3	1.735.419	273.944

## Noter

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### **Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder**

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes bankgæld. Kautionen er maksimeret til 2.000.000 kr. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 0 kr. pr. 31.12.2016 mod 221.607 kr. sidste år.
